Sadr’ın diğer alanlarda kaleme aldığı eserleri kronolojik şu şekilde sıralamak

mümkündür:

 Fedek fi’t-Tārīḫ (Beyrut 1374).

 Iktisādunā (Necef 1381/1961; eser, Sadettin Ergün ile Mehmet Keskin

tarafından İslām Ekonomi Doktrini [İstanbul 1978] ve Mustafa Aykaç

tarafından da İslām Ekonomi Sistemi [I-III, İstanbul 1993] ismiyle

Türkçeye çevrilmiştir).

 el-Meʿālimü’l-Cedīde li’l-Uṣūl (Bağdat 1385/1965; Tahran 1975).

 el-İslām Yeḳūdü’l-Ḥayāt (Beyrut 1980).

 Baḥs̱ Ḥavle’l-Mehdiyye (Beyrut 1981);

 el-Fetāv a’l-Vāżıḥa (Necef 1396; Beyrut 1983);

 el-Benkü’l-Lāribevī fi’l-İslām (Beyrut 1983);

 Niẓāmü’l-ʿİbādāt fi’l-İslām (Tahran 1404);

 el-Medresetü’l-İslāmiyye (Beyrut 1973);